別記
第８号様式（第13条関係）
年　月　日

高知県知事　様

　　　　　　　申請者　　所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　代表者名

シェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金実績報告書（拠点施設運営事業用）

　令和　　年　　月　　日付　　　　第　　号をもって交付の決定のあったシェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金拠点施設運営事業について、補助事業を完了したので、シェアオフィス拠点施設整備等事業費補助金交付要綱第13条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業費内訳書（拠点施設運営事業用）（第８号様式別紙１）

２　補助事業報告書（拠点施設運営事業用）（第８号様式別紙２）

３　添付書類
（１）支払書類の写し（契約書、請求書及び支払関係証拠書類（領収書、銀行振込納付書等支払内容が確認できる書類）
（２）運営実績報告書（様式任意）